

**Investeringselskabet Jenpau ApS**  
Klokkebakken 12, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 17 97 22

**Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023

---

Jens Paulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Jenpau ApS Klokkebakken 12, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 17 97 22
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lene Bang-Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg samt investering og forlagsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.165	-15.038
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.165</b>	<b>-15.038</b>
Andre finansielle indtægter	118.668	425.042
Øvrige finansielle omkostninger	-210.181	-2.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.678</b>	<b>407.982</b>
Skat af årets resultat	-4.579	-3.953
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.257</b>	<b>404.029</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	404.029
Disponeret fra overført resultat	-110.257	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.257</b>	<b>404.029</b>

## Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.086	14.090
Tilgodehavender i alt	24.086	14.090
Andre værdipapirer og kapitalandele	915.181	1.137.792
Værdipapirer i alt	915.181	1.137.792
Likvide beholdninger	323.318	220.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.262.585</b>	<b>1.372.125</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.262.585</b>	<b>1.372.125</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	201.794	312.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>327.794</b>	<b>438.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	922.291	921.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.791	934.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>934.791</b>	<b>934.074</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.262.585</b>	<b>1.372.125</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	126.000	-91.978	34.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.029	404.029
Egenkapital 1. april 2022	126.000	312.051	438.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.257	-110.257
	<b>126.000</b>	<b>201.794</b>	<b>327.794</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. marts		<u>915.181</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-210.101</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		